
ZARZĄDZENIE NR 258/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wynajem pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Bakałarzewie na 
potrzeby żłobka. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 i 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 
oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr XXII/123/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 22 września 2016 r. w sprawie zasad 
korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania opłat za ich korzystanie 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 3679) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawki opłaty za wynajem pomieszczeń Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza 
w Bakałarzewie, z przeznaczeniem na żłobek w wysokości miesięcznie 26,00 zł/m² brutto. 

§ 2. Stawka opłaty za wynajem pomieszczeń, o której mowa w §1 zawiera zryczałtowane koszty mediów 
(energia elektryczna, woda, ścieki płynne, nieczystości stałe, gaz) zużytych w czasie wynajmu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
w Bakałarzewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4347C804-9F16-48CA-A953-4579BF65AB4D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


